
 

                          

 

 
 PLNÁ MOC 

               
Mateřská škola pro zrakově postižené, České Budějovice, Zachariášova 5, zastoupená 
ředitelkou školy Mgr. Janou Michalovou, se sídlem Zachariášova 2089/5, 370 04 České 
Budějovice - České Budějovice 3, IČ 60077689 (dále jen „zmocnitel“), jako zadavatel akce: 

 „REKONSTRUKCE A MODERNIZACE MATEŘSKÉ ŠKOLY PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ  
A SPECIÁLNĚ PEDAGOGICKÉHO CENTRA“ 

registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011278 
 A 

„REKUPERACE V MŠ ZACHARIÁŠOVA“  
registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013899 

z p l n o m o c ň u j e 

             v souladu s § 441 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  

STAVEBNÍ PORADNU, spol. s r. o., se sídlem Průběžná 2521/48, 370 04 České 
Budějovice,   IČ 625 08 822 (dále jen „zmocněnec“)   

k tomu, 

že bude oprávněna zastupovat zmocnitele ve věcech přípravy, realizace 
a dokončení výše uvedené stavby, dále při územním, stavebním a kolaudačním 
řízení a další činnosti spojené s výkonem Technického dozoru investora. 

• Zmocněnec je oprávněn činit veškerá jednání, která jsou k výkonu TDI nutná a účelná a dále 
zastupovat zmocnitele při jednáních se zhotovitelem stavebních prací na výše uvedené stavbě. 

• Zmocněnec je oprávněn si za sebe ustanovit zástupce, a to zejména své zaměstnance (Jan 
Bělohlav a Ing. Petr Bayer), avšak pouze v rozsahu nezbytném pro splnění povinností zmocněnce.                                                           

• Tato Plná moc je platná po dobu realizace a končí splněním předmětu plnění, kolaudací výše 
uvedené stavby. 

České Budějovice, dne:  09. 03. 2022                      České Budějovice, dne: 09. 03. 2022 

               zmocnitel:               zmocněnec:             
 
 
 
 
 

    ___________________________                                    ___________________________ 
               Mgr. Jana Michalová                        Zmocnění přijímá:       Jaroslav Vítovec                                  
                  ředitelka školy                 jednatel společnosti   


